
Smlouva o postoupení práv a povinností (dále jako "Smlouva o postoupení') 
a 

Dodatek č. 2 (dále jako "Dodatek") 
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie 

č. MSP-136/2016-MSP-CES, ev. číslo 3054368.1008157 
(dále jako "Smlouva'} 

1. Pražská teplárenská a.s. 
se sídlem Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 170 00 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1509 
IČO: 45273600 
DIČ: CZ 45273600 
zastoupená: 
Ing. Bc. Pavel Maďar, vedoucí odboru prodej tepla 
a 
Ing. Denisa Slamiaková, vedoucí oddělení obchodních kanceláří 
(dále jen jako "Dodavatel') 

2. česká republika - Ministerstvo spravedlnosti 
se sídlem: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 
IČO: 00025429 
zastoupená: Ing. Zbyňkem Spoustou, náměstkem pro řízení sekce provozní a právní 
(dále jen jako "Odběratel') 

3. česká republika- Městský soud v Praze 
se sídlem: Spálená 6/2, 112 00 Praha 2 
IČO: 00215660 
zastoupená: JUDr. Liborem Vávrou, předsedou soudu 
(dále jen jako "Budoucí Odběratel') 

(dále společně jen jako "smluvní strany') 

Odběrné místo 3054368: 28. pluku 1499/29a, 1533/29b, 429/31V, Na Míčánkách 1497/2a, 1498/2, U 
Roháčových kasáren 1500/23 

I. 
Smlouva o postoupení 

1. Dodavatel a Odběratel uzavřeli dne 30.11.2016 Smlouvu o dodávce tepelné energie č. MSP-136/2016-
MSP-CES, ev. číslo 3054368.1008157, ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.10.2017 (dále jen "SoDTE"). 

2. Předmětem Smlouvy o postoupení je postoupení veškerých práv a povinností ze SoDTE v souvislosti se 
změnou příslušnosti hospodařit s Justičním areálem Na Míčánkách ke dni 1.5.2019 ve smyslu § 19 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku české republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3. V souladu s ustanovením § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník") Odběratel postupuje veškerá svá práva a povinnosti, 
která pro něj vyplývají ze SoDTE na Budoucího odběratele a Budoucí odběratel tato práva a povinnosti 
v plném rozsahu přijímá. Strany ve shodě prohlašují, že Odběratel předal Budoucímu odběrateli SoDTE 
včetně všech jejích příloh. 

4. Vzhledem k tomu, že SoDTE zahrnuje nejen práva, ale i povinnosti Odběratele, je k převzetí těchto 
povinností Budoucím odběratelem nezbytný souhlas Dodavatele, a to v intencích ustanovení § 1895 
odst. 1 občanského zákoníku. K tomuto účelu Dodavatel tímto prohlašuje, že souhlasí s postoupením 
veškerých práv a povinností Odběratele vyplývajících ze SoDTE z Odběratele na Budoucího odběratele. 

Článek ll. 
Změna čísla SoDTE 

1. Dodavatel a Budoucí odběratel se dohodli, že z důvodu evidence SoDTE v zákaznickém systému 
Dodavatele bude okamžikem postoupení SoDTE z Odběratele na Budoucího odběratele SoDTE 
přiděleno nové číslo SoDTE, a to: 3054368.1035046. 



Článek 111. 
Dodatek 

1. Smluvní strany současně uzavírají Dodatek k SoDTE v následujícím znění: 

Článek 8 SoDTE (Kontaktní adresy) se mění tak, že: 

Kontaktní osobou odběratele je: 

Kontaktní osobou dodavatele je: 

Článek IV. 
Zvláštní ujednání 

1. V případě, že v souvislosti s plněním této Smlouvy jsou jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé 
smluvní straně osobní údaje fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, 
včetně citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a v souladu s další příslušnou 
právní úpravou upravující ochranu osobních údajů. Pro případ , že Dodavatel získá v souvislosti s touto 
Smlouvou osobní údaje jakožto jej ich správce, poskytuje tímto subjektu údajů následující informace: 

a) Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese 
LJ<>IrTII., • ."nská 1/7 Praha 7 PSČ 170 00. Kontaktní osobou je I 

b) Účelem zpracování osobních údajů je plnění této Smlouvy; právním základem je tato Smlouva. Za 
účelem plnění smluvních povinností bude Dodavatel zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené ve 
Smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a bankovního spojení. 

c) Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Dodavatel získal osobní údaje dle této 
Smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese: http://www.ptas.cz v sekci GDPR. 
Druhá smluvní strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit. 

111. 
1. Tato Smlouva se řídí právním řádem české republiky, zejména pak občanským zákoníkem. 
2. Tato Smlouva se vyhotovuje v šesti stejnopisech s platností originálu, a to po dvou vyhotoveních pro 

každou ze smluvních stran. 

3. Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných , dodatků 
vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se 
sjednává i pro právní jednání o zániku Smlouvy. 

4. Pro případ, že některá ustanovení této Smlouvy či jakékoliv její části se stanou neplatnými či zdánlivými, 
zavazují se smluvní strany nahradit takové neplatné či zdánlivé ustanovení novým platným ustanovením, 
které bude zachovávat smysl a ekonomickou podstatu ustanovení původního . Strany se tak zavazují 
učinit ve lhůtě 90 dnů. Tato lhůta začíná běžet dnem doručení výzvy oprávněného k uzavření nové 
smlouvy povinnému. 

5. Odběratel a Budoucí odběratel berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva může být 
Dodavatelem poskytnuta auditorům, účetním , daňovým, právním a jiným poradcům Dodavatele a osob 
s ní propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise 
dluhopisů) Dodavatele a osob s ní propojených, pokud jsou při své činnosti vázány zákonnou či smluvní 
mlčenlivosti . 

6. Odběratel a Budoucí odběrate l prohlašují, že je subjekty uvedenými v§ 2 odst. 1, písm. a)- n) zákona č. 
340/2015 Sb. , o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a že tato Smlouva podléhá režimu 
uveřejnění dle uvedeného zákona. 

7. Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv provede ve lhůtě 
30 dnů od uzavření této SmlouvyOdběratel. Před uveřejněním smlouvy je Odběratel povinen odstranit 
z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající ochraně osobních údajů v souladu s nařízen ím EU 
č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu s§ 



81 a násl. občanského zákoníku, podpisy zástupců smluvních stran. Odběratel při vkládání dat 
do registru smluv vloží identifikační číslo datové schránky Dodavatele ve tvaru jngcgsq, aby byl 
Dodavatel informován o zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

8. Nesplní-li Odběratel svoji povinnost k uveřejnění této smlouvy ani do 45 dnů ode dne jejího uzavření , je 
oprávněn tuto smlouvu v registru smluv uveřejnit Dodavatel za výše sjednaných podmínek. 

9. 

11. Tato Smlouva je uzavřená a platná okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou podepisující a 
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. Pro případ, že je tato Smlouva uzavírána bez 
současné přítomnosti obou smluvních stran platí, že Smlouva není uzavřena, pokud některá ze 
smluvních stran podepíše Smlouvu s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo dodatkem, byť nepodstatného 
obsahu, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí. 

12. Ostatní ustanovení SoDTE touto Smlouvou nedotčená, zůstávají nezměněna. 

V Praze dne: ~o L.. ? - ~\ ~ - ~ - '-<:1 -t~~ 

Na základě pověření 

Ing. Denisa Slamiaková 
Na základě pověření 

V Praze dne: J O -04- 2019 
česká republika - Městský soud v Praze 

JUDr. Libor 

V Praze dne: 3 o -04- 2019 

česká republika- Ministerstvo 
ravedlnosti 

Náměstek pro řízení sekce provozní a právní 




